[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

町章使用許可申請書

年　　月　　日

南三陸町長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　南三陸町町章を使用したいので、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用対象物件

	使用期間

	使用数量

添付書類（該当するものにレを記入）
　　□　町章の使用箇所図（工作物にあっては設置位置図）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第７条関係）

町章使用許可書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

南三陸町長　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けの町章使用許可申請については、次のとおり許可します。

	使用対象物件

	使用数量

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	許可条件

様式第３号（第７条関係）

町章使用不許可通知書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

南三陸町長　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けの町章使用許可申請については、次の理由により許可しないことと決定したので、通知します。

	不許可の理由

様式第４号（第８条関係）

町章使用許可取消書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

南三陸町長　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで通知した町章使用許可を、次の理由により取消します。

	許可取消し理由